PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	11  августа 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 22/83

	17 час. 05 мин.

	О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Приморском крае» по одномандатному избирательному
округу № 30 Сомовой Анны Леонидовны

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края к представленным документам кандидата Сомовой Анны Леонидовны, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Приморском крае» по одномандатному избирательному округу № 30, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева установила следующее.
Представление кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края Сомовой Анной Леонидовной документов в территориальную избирательную комиссию города Арсеньева, соответствует требованиям
статей 40, 42, 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 26, 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Приморском крае» по одномандатному избирательному
округу № 30 Сомову Анну Леонидовну.
2. Выдать Сомовой А.Л. удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».
	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко